10 de agosto de 2023   -   Página 1 de 18

Edição Ordinária - Nº 3560 - Ano XV - Caderno 1 - Atos do Poder Executivo
Órgão Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Cascavel (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde
 que visualizado através do site https://cascavel.atende.net/ - Certificado ICP - BRASIL

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-PR
Lei nº 5.571, de 23 de julho de 2010

Secretaria Municipal de Comunicação Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
CONSULTA PÚBLICA PRESENCIAL – LEI PAULO GUSTAVO (LC Nº 195/2022)

A Secretaria Municipal de Cultura torna público que realizará a consulta pública presencial aos artistas e
profissionais do Audiovisual e Demais Áreas das Artes e da Cultura para embasar os Editais da Lei Paulo
Gustavo no dia 10 de agosto de 2023, às 19h, no Teatro Municipal Sefrin Filho.